Tertio, non querunt dignitates nec munditiam in vestibus, imo passim humi consistunt in pulvere, de vestium cultu nihil curantes. Ita Moyses adhuc puer in domo Pharaonis educatus, diadema o Pharaone sibi impositum, de capite in humum prolabi passus est, imo et pedibus conculcavit, ut scribit Josephus, libro II. antiq. capite V. Postea etiam grandis factus, negavit se esse filium filiae Pharaonis, ad Hebræos XI. Puerorum humilitatem imitatus est etiam Sanctus Hilarius episcopus Pietavorum, cum in Concilio ad sedem aliorum episcoporum non admissus, humi consedit, dicens: *Domini est terra.*

Quarto, non sunt capitosi, sed duci et reduci se patiuntur, facile et prompte obediunt. Unde Sanctus Basilius, in regul. brevior. interrogat. CCXVII. ait: « Quomodo regnum Dei accipiemus ut parvulus? Nempe si ad doctrinam Domini tales nos præbuerimus, qualis est parvus in percipiendis disciplinis, qui non contradicit, neque se disputans adversus magistros, defendit, sed tradita sibi præcepta cum fide atque obedientia suscipit. » Sic ille. Ejusmodi parvulus fuit Isaac, qui a patre ligno se onerari et ligari passus est; ad mortem postulatus aram conscendit, cervicem præbuit, ictum expectavit, nullo verbo contradicens aut querens, quamobrem id pater faceret, vel ipse commeruisset, Gen. XXII. Tales esse omnes Christianos vult apostolus ad Hebr. XIII. *Obedite præpositis vestris, ait, et subjacet eis, etc.*

II. Sunt immunes ab avaritia. Primo enim, paucis contenti sunt, non querunt arces et prædia, delectantur rebus vilibus et simplicibus, veluti equis et bobus ligneis, magis quam parentibus veris. Tales ergo sint et Christiani, uti monet apostolus I. ad Timoth. VI. *Habentes alimenta et quibus tegamur, his contenti simus: et ad Hebræos XII. Sunt mores sine avaritia, contenti presentibus.* Vincuntur alioquin a multis ethnicis, qui paucissimis contenti, læti et hilares viverunt, uti Crates, Diogenes, Socrates quorum hic, cum videret re-

rum, quæ in foro vendebantur, multitudinem, dicebat: *Quam multis ipse non egeo?* Laertius, in Socrat. Diogenes cum videret pauperem manucavam bibere e fonte, vasculum abjecit, quo prius utebatur ad hunc usum: Anacharsis Scythæ philosophus ad suos scripsit: *Mihi amictus tegmen Scythicum: calceamentum, solearum callum: cubile, terra: pulmentum, fames, etc.* Cic. V. Tusc. Quid faciant Christiani, quorum divitiæ in cælo sunt?

Secundo, fraudare, fallere et mentiri nesciunt. Idem faciendum Christianis, ut monet apostolus I. Corinth. IV. *Nolite pueri effici sensibus, sed malitia parvuli estote.* Ita veteres Christiani malebant mori, quam vel semel mentiri, ut scribit Sanctus Justinus martyr. apol. IV.